	
	
	
	

 
		LV
	EN
	RU

 




[image: delna-logo]
    
 
	Jaunumi
	Darbība 	KAS IR KORUPCIJA?
	Pasākumi
	Projekti
	Celt trauksmi
	Interešu pārstāvība
	Jauniešu līdzdalība
	NULLES TOLERANCE PRET KORUPCIJU
	ALIANSE PRET KORUPCIJU LATVIJĀ
	Publikācijas
	ZIŅU LAPA

 
	Par Delnu 	Cilvēki
	STRATĒĢISKĀS PRIORITĀTES
	Atbalstītāji
	Kļūt par biedru
	Par Transparency International
	PĀRVALDES DOKUMENTI
	IEPIRKUMI
	Kontakti

 
	INTEGRITĀTES PAKTS 	IP JAUNUMI
	IP DOKUMENTI
	UZRAUDZĪTIE IEPIRKUMI
	BIEŽĀK UZDOTIE JAUTĀJUMI

 
	AIF 	ATKLĀTĪBAS SARGI
	PROKURATŪRA
	TRAUKSMES CELŠANA
	KAPACITĀTE

 
	ATBALSTI 	KĀPĒC ZIEDOT DELNAI
	DELNAS FINANSES
	ZIEDOJUMU PIEŅEMŠANAS VADLĪNIJAS
	NODOKĻU ATLAIDES

 

 
   

×
Pieraksties jaunumiem
Pierakstoties jaunumiem, Tu saņemsi Delnas ziņu lapu par aktualitātēm un notikumiem Delnā.

* indicates required
 Email Address *   


	Es piekrītu noteikumiem Terms & Conditions  Lai turpinātu atzīmē, ka piekrīti noteikumiem


 






  
 
 Ziedo delnai! 
 ATBALSTI MŪSU CĪŅU PRET KORUPCIJU!   Katrs ziedotais eiro sniedz mums būtisku atbalstu, lai cīnītos pret korupciju Latvijā un samazinātu tās līmeni! 
  ZIEDO 




ZEMS TRAUKSMES CĒLĒJU SKAITS – VEIKSMĪGAS IEKŠĒJĀS ...



KAS JĀŅEM VĒRĀ, UZRAUGOT PUBLISKĀ IEPIRKUMA ...



DELNAS PAVEIKTAIS 2023. GADĀ UN DARĀMAIS 2024. GADĀ



AICINĀM KOMANDAI PIEVIENOTIES PĒTNIECI/-KU – PROJEKTU ...



KAS JĀZINA, IEPAZĪSTOTIES AR DOMES SĒŽU PROTOKOLIEM



KĀ UZŅĒMUMI MAZINA KORUPCIJU LATVIJĀ




VISI JAUNUMI


 	UZZINI VAIRĀK PAR MUMS
 

 
	[image: about1]
KAS IR DELNA?
“Sabiedrība par atklātību – Delna” ir sabiedriskā labuma biedrība, kuras darbības mērķis ir veicināt demokrātiskas sabiedrības veidošanos, sekmējot informācijas atklātību un korupcijas novēršanu.
Tālāk…

	[image: about1]
STARPTAUTISKĀ SADARBĪBA
1998.gada 27.augustā Delna tika izveidota kā starptautiskās pretkorupcijas organizācijas “Transparency International” Latvijas nodaļa, kas kopā ar 85 citu valstu nodaļām darbojas gan valsts, gan starptautiskā līmenī.
Tālāk…

	[image: about1]
KAS IR KORUPCIJA?
Korupcija ir sabiedrības uzticētās varas ļaunprātīga izmantošana personīgo vai tuvu stāvošu cilvēku interešu labā. Korupcija ietekmē valsts pārvaldi, novājinot tās spējas kalpot sabiedrībai.
Tālāk…

	[image: about1]
KĀ IESAISTĪTIES?
Par spēcīgu pretkorupcijas cīnītāju un tiesiskuma sargsuni varam kļūt tikai sadarbībā ar domubiedriem. Pievienojies Delnai, ja atbalsti mūsu mērķus, idejas un vērtības! Kļūsti par biedru, nāc praksē, ziedo, palīdzi izplatīt informāciju …
Tālāk…


 



 
 	ZEMS TRAUKSMES CĒLĒJU SKAITS – VEIKSMĪGAS IEKŠĒJĀS SISTĒMAS RĀDĪTĀJS VAI SARKANAIS KAROGS
Biedrība “Sabiedrība par atklātību – Delna” (Delna) no 2023. gada septembra līdz 2024. gada februārim veica pētījumu “Iekšējās trauksmes celšanas sistēmas reģionos: privātais un publiskais sektors”. Pētījumā piedalījās astoņas pašvaldības un ...
Publicēts  02/04/2024


KAS JĀŅEM VĒRĀ, UZRAUGOT PUBLISKĀ IEPIRKUMA SAGATAVOŠANAS PROCESU?
 Biedrība “Sabiedrība par atklātību — Delna” 27. martā organizēja izglītojošu iekšējo semināru projekta “Integritātes pakti – sabiedrības iesaiste publiskā finansējuma izlietojuma uzraudzībā” ietvaros partnerorganizācijām par nozīmīgākajiem aspektiem iepirkumu uzraudzībā. Šobrīd īpaši ...
Publicēts  02/04/2024


DELNAS PAVEIKTAIS 2023. GADĀ UN DARĀMAIS 2024. GADĀ
Biedrības „Sabiedrība par atklātību – Delna” (Delna) darbības mērķis ir veidot atklātu, taisnīgu un demokrātisku sabiedrību, kas ir brīva no korupcijas valsts pārvaldē, politikā, biznesā un cilvēku savstarpējās attiecībās. 2023. ...
Publicēts  29/03/2024


AICINĀM KOMANDAI PIEVIENOTIES PĒTNIECI/-KU – PROJEKTU VADĪTĀJU
“Sabiedrība par atklātību – Delna” (Delna) ir starptautiskās pretkorupcijas organizācijas Transparency International nodaļa Latvijā. Delna ir Latvijas vadošā pretkorupcijas nevalstiskā organizācija Latvijā, kuras mērķis ir veidot atklātu, taisnīgu un demokrātisku sabiedrību, kas ...
Publicēts  28/03/2024


SKATĪT VISUS






 
 	Video Galerija


 
 
 




 
 
SEKO MUMS
	[image: social-media-icon]
	[image: social-media-icon]
	[image: social-media-icon]
	[image: social-media-icon]

 
 
 	SAZINIES AR DELNU
	Biedrība “Sabiedrība par atklātību – Delna”
	Reģistrācijas Nr.: 40008037054
	Adrese: Veru iela 6, Rīga

LV-1010
	Tālrunis: +371 67285585
	E-pasts: ti@delna.lv

 
DELNAS DARBĪBAS VIRZIENI
	Sabiedrības izglītošana
	Tiesībaizsardzības iestāžu uzraudzība
	Trauksmes celšana
	Iniciatīva Nulles tolerance pret korupciju

 

KONTS ZIEDOJUMIEM
	Banka: AS “SEB banka”, Konts: LV34UNLA0050022979830
	Bankas BIC/SWIFT kods: UNLALV2X

 
DELNA SOCIĀLAJOS TĪKLOS
	Twitter
	Facebook
	YouTube 
	Spotify
	Linkedin

 
 



 		Delnas kontakti
	Kļūt par Delnas biedru
	Celt trauksmi
	Integritātes pakts
	Atbalstīt Delnu

 



 
 
 
 
              